252,648.62

Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 51,684.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,761.20

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 969.96

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 197,233.46

Total 252,648.62

El monto de : **Doscientos cincuenta y dos  mil seiscientos cuarenta y ocho con 62/100 (252,648.62)